Rua Marechal Castelo Branco, 979 – Fones/Fax: 45-32591150 e 3259-1281          CEP 85898000 – São José das

Palmeiras-PR

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
CNPJ: 77.819.605/0001-33

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente em cumprimento da
lei complementar nº 101/2000, bem como outras legislações correlatas,
CONVOCA o Presidente e a Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização
da Câmara, a população e entidades civis e de classe do Município, para
participar de Audiência Pública onde o Poder Executivo apresentará a LOA (Lei
do Orçamento Anual) para o ano de 2025 a ser realizada na Sede do Poder
Legislativo no dia 01 de Agosto de 2024 às 14h00 horas.

   Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,
em 22 de julho de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

		2024-07-22T16:40:16-0300
	NELTON BRUM:84050209934